АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.05. 2018 г.	                                                                                      № 16

с.Средний Васюган

Об инвентаризации  адресного
хозяйства

        В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в рамках  инвентаризации, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать действительными ранее присвоенные адреса:

п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы, переулка
	Номер дома
	Назначение помещения, здания, строения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Средний Васюган
	Лапина  улица
	дом 18
	Квартира 1

	2
	с. Средний Васюган
	Лапина  улица
	дом 18
	Квартира 2

2.  Настоящее  постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава  сельского поселения                                                                   А.К. Русаков